

BZP.271.15.2023.MK

Dębica, dnia 30-03-2023 r.

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na: **Rozwój terenów inwestycyjnych w Gminie Miasta Dębica – II Etap – rozwój infrastruktury drogowej**

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, iż od Wykonawcy wpłynęło zapytanie do SWZ. Treść zapytania wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytanie 1:

Zgodnie z PFU zakres inwestycji obejmuje m.in. budowę przejazdu kolejowego przez bocnicę. Prosimy o podanie kategorii przedmiotowego przejazdu kolejowego.

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dn. 20 października 2015r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać skrzyżowania linii kolejowych oraz bocznice kolejowych z drogami i ich usytuowanie przedmiotowy przejazd powinien być przejazdem kategorii D.

Pytanie 2:

Dotyczy przekazania dokumentacji projektowej w terminie 60 dni od dnia zawarcia umowy - Prosimy o wydłużenie terminu na przekazanie Zamawiającemu kompletnej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wszelkich decyzji administracyjnych.

Odpowiedź:

Zgodnie z załączoną dokumentacją przetargową 60 dni to czas na przekazanie koncepcji dokumentacji projektowej, natomiast kompletną dokumentację projektową wraz z uzyskaniem wszelkich decyzji zgodnie z wzorem umowy dołączonym do dokumentacji przetargowej Wykonawca ma przekazać w terminie 6 mscy od podpisania umowy.

Pytanie 3:

Prosimy o zamieszczenie dokumentacji geotechnicznej.

Odpowiedź:

Zgodnie zapisem z pkt. 1.3.1.4. Uwarunkowania Programu Funkcjonalno- Użytkowego sporządzenie dokumentacji geotechnicznej znajduje się po stronie Wykonawcy.

Do zamieszczenia:

- strona internetowa prowadzonego postępowania
- Wykonawcy